Excelentíssima Senhora Presidente:

VAL BARBIERI, Vereador infra-assinado,  REQUER de Vossa
Excelência  que  ouvido  o  plenário  e  obedecidas  às  exigências  regimentais,
conste em ata MOÇÃO DE CONGRATULAÇÕES, a Loja SuperAção Artigos
Lúdicos e Terapêuticos pela reinauguração em novo endereço.

No dia 25 de junho de 2022, a empresária  Damares Cristina
Laurindo, proprietária da Loja SuperAção, reinaugurou sua loja em um novo e
amplo espaço para melhor  atender  seus clientes,  bem no centro de  nossa
cidade.

Especialista  no  assunto  venda  de  brinquedos  lúdicos  e
terapêuticos para crianças, a SuperAção vende para todo o país, pelo website
e atrai clientes de toda nossa região, fomentando a nossa economia e gerando
empregos.

Requer,  outrossim,  seja  dado  conhecimento  da  presente
manifestação aos ilustres homenageados.

Jaboticabal, 21 de junho de 2022.

VAL BARBIERI
Vereadora - PRTB

Rua Barão do Rio Branco, 765 - CEP: 14870-330 - Jaboticabal-SP
Fone: 16.3209.9477  - Site: www.jaboticabal.sp.leg.br

MOÇÃO Nº 1472/2022

M
O

Ç
ÃO

 N
º 1

47
2/

20
22

 -
Pr

ot
oc

ol
o

nº
 1

88
8/

20
22

 re
ce

bi
do

 e
m

 2
2/

06
/2

02
2

08
:1

5:
36

 -
Es

ta
 é

 u
m

a
có

pi
a

do
 o

rig
in

al
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 V
al

ér
ia

 B
ar

bi
er

i
Pa

ra
 v

al
id

ar
 o

 d
oc

um
en

to
, l

ei
a

o
có

di
go

 Q
R

 o
u

ac
es

se
 h

ttp
s:

//s
ap

l.j
ab

ot
ic

ab
al

.s
p.

le
g.

br
/c

on
fe

rir
_a

ss
in

at
ur

a
e

in
fo

rm
e

o
có

di
go

 8
4E

F-
31

A2
-6

62
C

-8
39

6.

Pag. 1/1